
APÉNDICE ESTADÍSTICO  

CUENTA PÚBLICA 2012 

 

FUENTE: Informe del Resultado de la Revisión a la CuentaPública 2012 del Municipio de Tepehuacan de Guerrero, Hidalgo 

MUNICIPIO: 
TEPEHUACAN DE GUERRERO, HIDALGO 

 
 

ALCANCE 
 

UNIVERSO SELECCIONADO 
 

 

 
 
 
 
 

MUESTRA 
 
 
 
 
 
 

Fondo o 
Programa 

Muestra 

REPO $615,320.83 

FUP $4,291,073.58 

FISM $29,340,211.13 

FORTAMUN DF $1,766,144.80 

Total $36,012,750.34 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

$2,250,363.89 
2% 

$32,499,876.00 
31% 

$58,096,387.00 
55% 

$13,128,015.00 
12% 

REPO

FUP

FISM

FORTAMUN-DF

Muestra 
34% 

Respecto a un universo de $105,974,641.89 

$39,341,288.64 
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FUENTE: Informe del Resultado de la Revisión a la CuentaPública 2012 del Municipio de Tepehuacan de Guerrero, Hidalgo 

INGRESOS ESTIMADOS Y RECAUDADOS 
 

RECURSOS PROPIOS 
 

 
 
 
 

FONDOS, APORTACIONES Y PARTICIPACIONES PERCIBIDOS 
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$696,000.00 

$223,170.44 

$609,000.00 

$1,129,559.28 

$75,000.00 

$410,000.00 

$315,000.00 $487,634.17 

Estimados 

Aprovechamientos

Productos

Derechos

Impuestos
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Recursos percibidos Productos Financieros Recursos Adicionales

Recaudados 
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FUENTE: Informe del Resultado de la Revisión a la CuentaPública 2012 del Municipio de Tepehuacan de Guerrero, Hidalgo 

RECURSOS  APLICADOS 
 

POR CAPÍTULO DE GASTO APLICADOS AL 31 DE DICIEMBRE 
 

 
 

 
 

POR FONDOS Y CAPÍTULO DE GASTO APLICADOS AL 31 DE DICIEMBRE 
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Recursos aplicados

20.2% 

1.8% 
2.6% 

7.5% 

0.7% 

54.6% 

0.04% 1.652% 
7.1% 

3.9% 

Otras Prioridades

Seguridad Pública

Pago C.N.A.

Desarrollo Institucional

Inversiones Físicas

Bienes Muebles e Inmuebles

Transferencias

Servicios Generales

Materiales y Suministros

Servicios Personales
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Otras prioridades

Seguridad Pública

Pago C.N.A.

Gastos Indiretos

Inversiones Físicas

Bienes Muebles e
Inmuebles

Transferencias

Servicios Generales

Materiales y Suministros

Servicios Personales


